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Manav Phull sekä 17 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen: 

”Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme seuraavasti:

Venäjän hyökkäys Ukrainaan ja Taiwanin jännittynyt tilanne ovat lisänneet kansainvälisiä jännitteitä.
Länsimaissa sekä valtioiden että yritysten suhtautuminen Kiinaan on muuttunut aiempaa 
varautuneemmaksi. Yhdysvaltain presidentti Joe Biden on puhunut sen puolesta, että demokratiat 
tiivistäisivät yhteistyötään vastavoimana autoritäärisille valtioille.

Intia on maailman suurin demokratia. Hiljattain Intia myös ohitti Kiinan väkiluvun ja on tällä hetkellä 
maailman väkirikkain valtio. Maan talouskasvu on vahvaa ja Maailmanpankki sekä IMF arvioivat 
kasvunäkymät vahvoiksi myös tulevaisuudessa.

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Vantaa etsisi Intiasta kumppanikaupungin. 
Kumppanuutta voitaisiin niin koulutuksen, kulttuurin kuin elinkeinopolitiikan saralla. Kaupungin suora 
vahva kumppanuus voisi edistää myös vantaalaisten yritysten työvoiman saantia Intiasta. Yhteistyö loisi 
edellytyksiä
vahvistaa Vantaan elinvoimaa.

Kumppanuutta ei tarvitsisi rakentaa tyhjästä. Meillä täällä Vantaalla asuu paljon Suomen intialaisia, 
joista monen juuret ovat Pohjois-Intian Punjabin osavaltiosta. Etsimällä alueelta kumppanikaupunkia 
voitaisiin hyödyntää olemassa olevia verkostoja. Vantaan intialainen yhteisö olisi mielellään aktiivisesti 
edistämässä ja ylläpitämässä yhteistyötä.”

Kaupunginvaltuusto 22.5.2023 § 13 

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 

_____

Talouden ja strategian palvelualue / Kaupunkistrategian ja johdon toimiala toteaa vastauksenaan 
seuraavaa:

Intia on tärkeä globaali toimija, mikä on huomioitu Vantaan kaupungin kansainvälisessä toiminnassa 
aktiivisena yhteistyönä Intian suuntaan. 

Vantaa on edistänyt verkostotoimintaa Intian suurlähetystön kanssa. Suurlähetystön kanssa on mm. 
järjestetty elinvoimamahdollisuuksia esitteleviä tilaisuuksia intialaistaustaisille pääkaupunkiseudulla 
asuville liike-elämän asiantuntijoille, ja Vantaan kaupungin elinvoimapalveluista on osallistuttu Intian 



suurlähetystön järjestämiin investointitilaisuuksiin. Näin on luotu verkostoja Vantaalla ja muualla 
pääkaupunkiseudulla toimivien intialaisten yrittäjien ja asiantuntijoiden kanssa.

Intian itsenäisyyden 75-vuotisjuhlan kunniaksi vuonna 2022 Vantaan keskuspuistoon istutettiin 75 puuta 
yhdessä Intian suurlähetystön ja Vantaan intialaisen yhteisön kanssa, joka on tärkeä toimija suhteiden 
ylläpidossa. Lisäksi Vernissa juhlavalaistiin Intian itsenäisyyden merkkivuoden kunniaksi suurlähetystön 
pyynnöstä. 

Vantaan elinvoimapalvelut tekee yhteistyötä myös Business Finlandin Intian-toimiston kanssa. Intia on 
tärkeä kohdemarkkina start-up-yritysten, muiden yritysten sekä osaajien houkuttelemiseksi Vantaalle. 
Lisäksi Intia on yksi kohdemaista Vantaan, Helsingin ja Espoon Laskeutuvien yritysten palvelut 
pääkaupunkiseudulle -hankkeessa. Hankkeen tarkoituksena on houkutella Vantaalle niitä kasvuyrityksiä, 
jotka haluavat laajentaa toimintaansa EU-markkinoille.

Esimerkkinä yhteistyöstä Vantaan kaupunki osallistui keväällä 2023 Bangaloren kansainvälisille 
ohjelmistokehittäjien GIDS-messuille yhteisellä esittelypöydällä Business Finlandin ja Helsingin 
kaupungin kanssa. Vantaa järjesti messujen aikana erillisen tapahtuman intialaisille kasvuyrityksille. 
Yhteistyöstä on keskusteltu myös Keralan osavaltion start-up-kiihdyttämön kanssa.

Yhteistyötä Intian suuntaan on tehty verkostomaisella toimintatavalla, mikä on kansainvälisessä 
kaupunkiyhteistyössä nykyään yleistä. Tällainen toimintatapa tarjoaa joustavan keinon toimia monien 
eri kaupunkien ja muiden sidosryhmien kanssa. Vantaa on mukana esimerkiksi UNESCO:n Global 
Network of Learning Cities -verkostossa, jossa on myös intialaisia jäsenkaupunkeja. 

Perinteisen mallin mukaista ystävyyskaupunkisopimusta ei kuitenkaan ole suositeltavaa tehdä 
ensisijaisena toimintamallina. Ystävyyskaupunkisopimukset tehdään yleensä toistaiseksi jatkuviksi, mikä 
tekee sopimuksen päättämisen vaikeaksi siinä tapauksessa, jossa kaupunkien väliset suhteet eivät enää 
hyödytä molempia osapuolia esimerkiksi väestökasvun erilaisen suunnan tai elinkeinoelämän eriytyneen 
kehityksen vuoksi. Näin on käynyt joidenkin Vantaan ystävyyskaupunkien kanssa, eikä käytännössä 
kaupunkien välillä ole saattanut olla enää moneen vuoteen yhteistyötä. Useat eurooppalaiset kaupungit, 
esimerkiksi Belgian Gent, ovat tehneet päätöksen, etteivät enää solmi ystävyyskaupunkisopimuksia.

Poikkeuksellisesti Vantaan kaupunki on solminut ystävyyskaupunkisopimuksen vuonna 2023 
ukrainalaisen Boryspilin kaupungin kanssa Ukrainan vaikean tilanteen vuoksi Kuntaliitonkin suosituksen 
mukaisesti. Sitä aiemmin ystävyyskaupunkisopimuksia ei ole solmittu yli 20 vuoteen. 

Kuitenkin kansainvälisessä yhteistyössä intialaisten kaupunkien tai osavaltioiden osalta pidetään myös 
auki mahdollisuutta solmia jonkin erityisen alan kattavia Memorandum of Understanding -sopimuksia, 
joihin voidaan määritellä yhteistyön kesto. Jos Vantaan kaupungin edun mukaista on avata suhteita 
tietyn kaupungin tai osavaltion kanssa esimerkiksi valtuustoaloitteessa mainitun koulutuksen, kulttuurin 
tai elinkeinoelämän yhteistyön kehittämiseksi, se on mahdollista. 

Kaupunginhallitus 26.2.2024 § 15

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään 
a) antaa valtuutetulle Manav Phull sekä 17 muulle aloitteen allekirjoittaneelle valtuutetulle 

esityksen mukainen kaupunginhallituksen vastaus



b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liite:
- allekirjoitettu Manav Phullin ja 17 muun valtuutetun aloite sisarkaupungin etsiminen 

maailman suurimmasta demokratiasta, Intiasta 

Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätösvalmistelu, esitys valtuustolle 

Muutoksenhakuohje: 3.1 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Kansainvälisten asioiden päällikkö Elina Värtö 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


